AVISO DE REVOGAÇÃO

Aviso de Revogação. A Secretária Municipal de Assistência Social, Sra. Larissa Félix Correia, decide

REVOGAR o processo licitatório Tomada de Preços nº 015/2019-TP, que trata da contratação de

empresa para prestação de serviços de assessoria administrativa, envolvendo atividades de

planejamento e gestão da área de recursos humanos, com a realização de atividades de

padronização dos atos administrativos, a fim de permitir à administração um sistema de controle

de pessoal, com adoção de novos métodos e fluxos operacionais, junto à Secretaria de Assistência

Social do Município de Paraipaba/CE, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado, conforme disposições do art. 49 da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores e disposições do art. 53, 54 e art. 55 da Lei 2.390/13, tendo em vista que o

objeto do referido processo licitatório ter sido contratado diretamente através do processo de

dispensa de licitação nº 2704.01/2020-SAS, fundamentado legalmente no Art. 24, inciso V da Lei

8.666/93. Publique-se. Paraipaba/CE, em 29 de junho de 2020. Ficando disponíveis vistas ao

processo e aberto o prazo para a interposição de recursos referente a supracitada decisão no dia

útil seguinte.

A ser publicado dia: 01/07/2020

 Jornal: O Povo

 Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE

Faturamento: Secretaria de Assistência Social